
ZARZĄDZENIE NR 68/2011 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 19 września 2011 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 roku 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały PKW z dnia 11 kwietnia 2011 roku  

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, Prezydenta RP oraz 

Parlamentu Europejskiego w RP (MP Nr 30, poz. 345), w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 roku w sprawie zarządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 162, poz. 978), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących 

składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Golądkowie 

1. Monika Skoczylas  - zam. Winnica 

2. Paweł Rembecki  - zam. Zbroszki 

3. Lucyna Sokołowska  - zam. Zbroszki 

4. Daniel Kozłowski  - zam. Skarżyce 

5. Beata Jenek-Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki 

6. Mariusz Kozłowski  - zam. Skarżyce 

7. Anna Strzelczak  - zam. Gnaty-Lewiski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Błędostowie 

1. Maria Przybysz-Wydra  - zam. Błędostowo 

2. Joanna Bartosiewicz  - zam. Domosław 

3. Marek Rostkowski  - zam. Błędostowo 

4. Ryszard Sokolnicki   - zam. Powielin 

5. Natalia Kułakowska  - zam. Górka Powielińska 

6. Anna Woźniak  - zam. Glinice Wielkie 

7. Jadwiga Lisiecka  - zam. Winnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Winnicy 

1. Stefania Grochowska  - zam. Winnica  

2. Stefan Wróblewski  - zam. Winnica 

3. Jan Chyliński   - zam. Poniaty-Cibory 

4. Anna Kamińska  - zam. Domosław 

5. Mateusz Milczarek  -  zam. Gnaty-Szczerbaki 

6. Marek Maciątek  - zam. Glinice Wielkie 

7. Karina Sokołowska  - zam. Winnica 

   

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Winnicy 

1. Barbara Jończyk  - zam. Winnica 

2. Wojciech Rembecki  - zam. Zbroszki 

3. Mirosław Smutkiewicz - zam. Winnica 

4. Marzena Dąbrowska  - zam. Winnica 

5. Łukasz Milczarek  - zam. Gnaty-Szczerbaki  

6. Tomasz Milczarek  - zam. Gnaty-Szczerbaki  

7. Hanna Lisowska  - zam. Winnica. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

       /-/ Aleksander Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 19 września 2011 roku 
 

 

Na podstawie § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku   

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP Nr 30, poz. 345) podaje się do publicznej 

wiadomości składy obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 

wyborów zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Golądkowie 

1. Monika Skoczylas  - zam. Winnica 

2. Paweł Rembecki  - zam. Zbroszki  

3. Lucyna Sokołowska  - zam. Zbroszki  

4. Daniel Kozłowski  - zam. Skarżyce 

5. Beata Jenek-Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki  

6. Mariusz Kozłowski  - zam. Skarżyce  

7. Anna Strzelczak  - zam. Gnaty-Lewiski  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Błędostowie 

1. Maria Przybysz-Wydra  - zam. Błędostowo  

2. Joanna Bartosiewicz  - zam. Domosław 

3. Marek Rostkowski  - zam. Błędostowo 

4. Ryszard Sokolnicki   - zam. Powielin 

5. Natalia Kułakowska  - zam. Górka Powielińska 

6. Anna Woźniak  - zam. Glinice Wielkie  

7. Jadwiga Lisiecka  - zam. Winnica  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Winnicy 

1. Stefania Grochowska  - zam. Winnica 

2. Stefan Wróblewski  - zam. Winnica 

3. Jan Chyliński   - zam. Poniaty-Cibory  

4. Anna Kamińska  - zam. Domosław  

5. Mateusz Milczarek  -  zam. Gnaty-Szczerbaki  

6. Marek Maciątek  - zam. Glinice Wielkie 

7. Karina Sokołowska  - zam. Winnica 

   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Winnicy 

1. Barbara Jończyk  - zam. Winnica 

2. Wojciech Rembecki  - zam. Zbroszki 

3. Mirosław Smutkiewicz - zam. Winnica 

4. Marzena Dąbrowska  - zam. Winnica 

5. Łukasz Milczarek  - zam. Gnaty-Szczerbaki 

6. Tomasz Milczarek  - zam. Gnaty-Szczerbaki  

7. Hanna Lisowska  - zam. Winnica. 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

       /-/ Aleksander Piątkowski 


